
Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Jornada # 1
Miércoles - 17 Mayo

Mayor, Femenino

Final
06:00 AM

Miércoles

RMA: 17:15.20, Gabriela Traña, 20045.000 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Maria Nellys CHAVES Madrigal 20:18.581 2031/03/200387 Ucr

Salma Noemy VILLATORO Cantarero 20:31.262 2104/01/200238 Tec

Yuditza JIMENEZ Mejias 20:38.673 2324/12/200060 Uaca

Kembry GONG Feng 20:56.804 1917/01/200479 Ucr

Maria Jose RODRIGUEZ Chanto 21:10.105 1803/09/200530 Tec

Loriana Sofia VILLALOBOS Quiros 21:13.006 2028/09/200384 Ucr

Ariana Mariel HERRERA Soto 21:38.267 2528/02/199844 Uaca

Irene Sofia ALFARO Quiros 21:45.328 3306/10/199049 Uaca

Ana Nicole MATAMOROS Lopez 21:59.999 2110/09/2002102 Una

Graciela Maria VARGAS Jimenez 22:10.3810 2020/01/2003114 Una

Ana Lucrecia MONGE Salas 25:45.2211 3918/11/1984144 Uned

Stephanie Tatiana OBUCH Granados DNF 2416/09/199940 Tec

Mayor, Masculino

Final
06:30 AM

Miércoles

RMA: 13:44.99, Erick Quirós, 20005.000 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Luis Alejandro CASTRO Coto 15:52.541 2702/05/199628 Tec

Esteban OSES Campos 15:54.472 1912/02/200470 Ucr

Jordy Emmanuel MENDEZ Nuñez 16:07.193 2312/09/2000120 Una

Francisco Antonio BRENES Salas 16:11.844 2106/08/200272 Ucr

Jean Carlos POVEDA Vasquez 16:15.505 2512/12/199824 Tec

Kenneth Mauricio LEANDRO Valverde 16:21.466 2027/10/200381 Ucr

Pieter Hugo HOORNSTRA Solano 17:04.047 1923/02/200436 Tec

Raul Francisco QUESADA Bermudez 17:06.868 1915/05/2004175 Utn

Kendall Anthonny SOJO Ramirez 17:30.029 1913/11/200454 Uaca

Marco Andrey LOPEZ Quesada 18:55.5110 1909/06/2004172 Utn

Ronald Esteban HERNÁNDEZ Mora 19:39.9511 5228/05/197158 Uaca

Elcegid MATA Delgado 21:14.2312 2409/12/199996 Ulatina

David Rodolfo CASTILLO Mena DNF 2409/04/1999147 Uned
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Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
07:00 AM

Miércoles

RMA: 52.57, Zoila Rosa Stewart, 1993400 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Mariel BROKKE Villalobos 55.6731 2425/10/199989 Ucr

Melanie Yuritza VARGAS Matamoros 58.6052 2029/06/200391 Ucr

Daniela BONILLA Jimenez 01:01.9523 2017/11/2003146 Uned

Abigail RAMIREZ Gonzalez 01:03.0764 2005/02/200362 Ucr

Siugey Pamela GUTIERREZ Garcia 01:03.2345 2714/04/1996140 Una

Lindsay Dayanne RUIZ Gallardo 01:03.3076 1819/08/2005157 Uned

Jessica CASTILLO Palma 01:03.4317 2218/01/2001117 Una

HEAT # 2

Ivony SAMBOLA Ortiz 01:03.6561 2116/12/200297 Ulatina

Melissa RAMIREZ Solano 01:08.6922 2009/10/2003131 Una

Gabriela MONGE Vargas 01:10.7043 2517/04/199819 Tec

Maria Jose ROJAS Hernandez 01:14.0954 2116/07/200256 Uaca

Mariam SOTO Rojas 01:18.6435 2213/01/2001173 Utn

Josseline Cecilia BERMUDEZ Palma DNF7 2628/11/1997153 Uned

Pos

Resultados Generales

HeatNombre del Atleta Equipo Marca

55.67Mariel BROKKE Villalobos1 1Ucr

58.60Melanie Yuritza VARGAS Matamoros2 1Ucr

01:01.95Daniela BONILLA Jimenez3 1Uned

01:03.07Abigail RAMIREZ Gonzalez4 1Ucr

01:03.23Siugey Pamela GUTIERREZ Garcia5 1Una

01:03.30Lindsay Dayanne RUIZ Gallardo6 1Uned

01:03.43Jessica CASTILLO Palma7 1Una

01:03.65Ivony SAMBOLA Ortiz8 2Ulatina

01:08.69Melissa RAMIREZ Solano9 2Una

01:10.70Gabriela MONGE Vargas10 2Tec

01:14.09Maria Jose ROJAS Hernandez11 2Uaca

01:18.64Mariam SOTO Rojas12 2Utn

DNFJosseline Cecilia BERMUDEZ Palma 2Uned
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Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
07:00 AM

Miércoles

RMA: 51.47, Daniela Francini Cortes (Costa Rica), 2022Lanzamiento de Martillo 4 kg

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Daniela Francini CORTES Ilama 47.70 m1 2625/01/199767 Ucr

Lindsay Gabriela REYES Gutierrez 47.00 m2 2306/04/2000100 Ulatina

Valery Daniela RAMIREZ Porras 41.14 m3 2128/03/2002178 Utn

Valezka Misleth CAMPOS Fernandez 29.80 m4 2003/09/2003179 Utn

Daniela Michelle CALVO Diaz 25.92 m5 2107/12/2002105 Una

Veronica MONTOYA Redondo 21.06 m6 1917/04/200493 Ucr

Guipsy Cricsel MASIS Oporta 16.60 m7 2003/07/2003115 Una

Kyara Grettel AVALOS Escobar 13.80 m8 2607/04/1997128 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

daniela francini CORTES 43.73 45.55 x 46.65 x 47.70ucr

lindsay gabriela REYES x 43.93 47.00 45.84 46.40 45.40ulatina

valery daniela RAMIREZ x 41.14 40.82 39.69 37.27 xutn

valezka misleth CAMPOS 29.80 x 26.65 28.55 x xutn

daniela michelle CALVO x 21.60 25.92 24.05 x 24.90una

veronica MONTOYA 21.06 18.60 6.16 19.84 19.47 20.19ucr

guipsy cricsel MASIS 16.60 x 14.98 14.40 14.74 xuna

kyara grettel AVALOS x 13.80 x 13.75 12.45 xuna
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Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
07:00 AM

Miércoles

RMA: 7.59 +1.9, Rasheed Shamir Miller (Costa Rica), 2022Salto Largo

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Ronald Gerardo PEREZ Alfaro 6.38 m -0.2 m/s1 2016/10/2003161 Uned

David Antonio ZUÑIGA Ruiz 6.04 m +0.5 m/s2 2125/04/200268 Ucr

Matias CAMACHO Chaves 6.00 m +0.6 m/s3 2126/04/200257 Uaca

Jefferson Jesus OSES Salazar 5.91 m 0.0 m/s4 2018/09/2003168 Utn

Christopher LEITON Cortes 5.87 m -0.1 m/s5 2813/11/1995145 Uned

Milton Andre GUZMAN Calderon 5.70 m 0.0 m/s6 2005/06/2003132 Una

Jose Daniel VARGAS Ramirez 5.28 m -0.4 m/s7 1905/02/200477 Ucr

Gerardo JARAMILLO Escobar 5.27 m -0.3 m/s8 2215/03/20012 Cuc

Erick Alberto GONZALEZ Matarrita 5.05 m +1.0 m/s9 2203/08/200116 Tec

Dylan Gerardo ARIAS Porras 4.70 m -0.2 m/s10 1908/09/2004108 Una

Luis Enrique PARAJELES Blanco 4.67 m 0.0 m/s11 2609/10/1997129 Una

Jose David BELLO Godinez 4.39 m +0.1 m/s12 2208/09/200151 Uaca

Justin Fabian BRICEÑO Cordoba NM 1914/06/2004170 Utn

1 2 3 4 5 6Detalle

ronald gerardo PEREZ -0.2 +0.3 +0.6 -0.26.04 x 6.15 x 6.31 6.38uned

david antonio ZUÑIGA +0.5 +0.1 +0.4 +0.3 +0.16.04 5.90 5.04 5.60 - 5.85ucr

matias CAMACHO +0.6 +0.3 0.0 -0.3 +0.16.00 5.73 5.80 5.94 5.92 xuaca

jefferson jesus OSES +0.1 0.0 +0.1 +0.3 0.0 0.05.32 5.82 5.70 5.43 5.91 5.61utn

christopher LEITON -0.1 0.0 +0.3 -0.1x x 5.40 5.75 5.75 5.87uned

milton andre GUZMAN 0.0 +0.3 +0.1 +0.6 0.05.70 5.65 5.48 5.43 5.69 xuna

jose daniel VARGAS -0.45.28 - xucr

gerardo JARAMILLO +0.2 -0.3 -0.35.03 5.22 - - x 5.27cuc

erick alberto GONZALEZ +1.0 -0.1 -0.1 +0.15.05 4.72 4.90 x 4.81 -tec

dylan gerardo ARIAS -0.2 +0.14.70 4.04 -una

luis enrique PARAJELES +0.5 0.04.29 x 4.67una

jose david BELLO +0.14.39 - -uaca

justin fabian BRICEÑO x -utn
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Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
07:30 AM

Miércoles

RMA: 44.60, Nery Antonio Brenes, 2016400 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Jose Pablo ELIZONDO Chinchilla 49.2031 2320/02/2000122 Una

Gary Esteban ALTAMIRANO Chinchilla 50.2842 2106/02/200273 Ucr

Andrw ALTAMIRANO Villegas 51.5863 2009/12/200364 Ucr

Gabriel Alonso MORA Estribi 51.9874 2213/01/200118 Tec

Antony BARRANTES Bogantes 53.6625 2104/12/200265 Ucr

Sebastian OBANDO Castro 55.1016 3114/01/1992163 Uned

HEAT # 2

Jose David BELLO Godinez 52.2441 2208/09/200151 Uaca

Gerardo JARAMILLO Escobar 53.5732 2215/03/20012 Cuc

Carlos Andres CRUZ Romero 54.4953 2129/05/2002104 Una

Sebastian ROSALES Petersen 54.9864 2126/09/200239 Tec

Jorge Alberto HERNANDEZ Segura 56.6125 2016/01/2003150 Uned

Jose Fauricio ALFARO Saenz DNF7 1902/06/2004151 Uned

HEAT # 3

Javier Ignacio ESPINOZA Rivera 53.4971 2429/11/199923 Tec

Warren Fabian ARAYA Betancourt 56.2652 2109/09/200259 Uaca

Jhosep ENRIQUEZ Segura 57.7043 2128/07/200250 Uaca

Wilmer Andrey CRUZ Fernandez 01:03.6024 2116/03/2002181 Utn

Bryan DIAZ Brenes 01:09.1165 2009/12/2003166 Utn

Sebastian Arturo ZUÑIGA Brenes 01:15.2336 2622/04/19979 Lead

Pos

Resultados Generales

HeatNombre del Atleta Equipo Marca

49.20Jose Pablo ELIZONDO Chinchilla1 1Una

50.28Gary Esteban ALTAMIRANO Chinchilla2 1Ucr

51.58Andrw ALTAMIRANO Villegas3 1Ucr

51.98Gabriel Alonso MORA Estribi4 1Tec

52.24Jose David BELLO Godinez5 2Uaca

53.49Javier Ignacio ESPINOZA Rivera6 3Tec

53.57Gerardo JARAMILLO Escobar7 2Cuc

53.66Antony BARRANTES Bogantes8 1Ucr

54.49Carlos Andres CRUZ Romero9 2Una

54.98Sebastian ROSALES Petersen10 2Tec

55.10Sebastian OBANDO Castro11 1Uned

56.26Warren Fabian ARAYA Betancourt12 3Uaca

56.61Jorge Alberto HERNANDEZ Segura13 2Uned

57.70Jhosep ENRIQUEZ Segura14 3Uaca

01:03.60Wilmer Andrey CRUZ Fernandez15 3Utn

01:09.11Bryan DIAZ Brenes16 3Utn

01:15.23Sebastian Arturo ZUÑIGA Brenes17 3Lead

DNFJose Fauricio ALFARO Saenz 2Uned
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Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
08:00 AM

Miércoles

RMA: 5.95 -1.1, Ana Maria Porras, 2013Salto Largo

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Joneika Nichelle DOUGLAS Allen 5.18 m +0.5 m/s1 2120/11/2002119 Una

Valeria Rachell OVIEDO Moncada 5.02 m +0.3 m/s2 2322/06/2000142 Una

Maryangel MORALES Jara 4.74 m +0.2 m/s3 2127/09/200290 Ucr

Stephanny De Los Angeles ANGULO Gonzalez 4.17 m 0.0 m/s4 2315/06/2000141 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

joneika nichelle DOUGLAS +0.5 +0.3 0.05.18 x x - 4.55 4.70una

valeria rachell OVIEDO -0.4 +0.3 -0.1x 4.84 5.02 x 4.76 xuna

maryangel MORALES -0.3 +0.2 0.0 -0.3 0.0 +0.44.50 4.74 4.65 4.60 4.65 4.61ucr

stephanny de los angeles ANGULO +0.2 0.0 -0.2 +0.4x 4.09 x 4.17 4.09 3.96una

Mayor, Femenino

Final
08:00 AM

Miércoles

RMA: 12.64 +0.3, Andrea Carolina Vargas (Costa Rica), 2019100 mts Vallas 0.84

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Mariel BROKKE Villalobos 14.3041 2425/10/199989 Ucr

Valeria Rachell OVIEDO Moncada 15.0932 2322/06/2000142 Una

Noelia Priscilla VIVAS Moya 15.4053 2113/02/2002134 Una

Vielka Paola ARIAS Mora 16.0564 2001/06/2003165 Uned

Maryangel MORALES Jara 17.0285 2127/09/200290 Ucr

Mariana BARRIENTOS Cerdas 20.2976 2029/12/200388 Ucr

Sofia Mariana QUIROS Ampie 20.4417 1912/10/2004176 Utn

Karen Del Carmen SOLANO Navarro 20.8828 2002/11/2003124 Una

Mayor, Masculino

Final
08:00 AM

Miércoles

RMA: 77.15, Roberto Sawyers, 2016Lanzamiento de Martillo 7.26 kg

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Dylan Dasher SUAREZ Diaz 50.65 m1 2328/12/2000148 Uned

Josue CHAVARRIA Obando 35.40 m2 1919/11/2004123 Una

Harold Sebastian LOPEZ Herrera 34.22 m3 2010/02/200321 Tec

Luis Alirio MENDEZ Rodriguez 32.24 m4 2415/09/1999171 Utn

Joel RAMIREZ Vargas 21.59 m5 1907/04/2004118 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

dylan dasher SUAREZ x 50.65 -uned

josue CHAVARRIA x 29.05 28.82 31.32 35.40 33.47una

harold sebastian LOPEZ x 30.51 31.42 x 34.22 xtec

luis alirio MENDEZ 24.20 x 32.24 x 28.30 xutn

joel RAMIREZ 19.42 13.97 19.60 17.99 18.95 21.59una

Revsys Athletics 17/05/2023 - 10:32:55AM -  Página 6 de 10



Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
08:30 AM

Miércoles

RMA: 14.51 +0.4, Emmanuel Niño (Costa Rica), 2020110 mts Vallas 1.07

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Jose Manuel MARIN Rodriguez 15.8941 2010/10/200352 Uaca

Juan Andres SALAZAR Villalta 16.0032 2227/04/200198 Ulatina

Oscar MORALES Nuñez 16.2253 2427/01/1999174 Utn

Christopher LEITON Cortes 17.1474 2813/11/1995145 Uned

Joao FERNANDEZ Ulate 18.2725 1907/07/200476 Ucr

Jefferson Isaac ORTEGA Jimenez 19.1266 1901/03/200475 Ucr

HEAT # 2

Keny David DINARTES Velasquez 17.2471 1926/11/2004126 Una

Franklin Daniel NUÑEZ Carballo 18.1832 1805/02/2005112 Una

Gerson Emilio VALVERDE Perez 18.3023 1914/07/2004113 Una

Lian Esteban GARRO Moncada 20.0844 2019/08/2003156 Uned

Denzel Omar LYNCH Rowe DQ6 19 RT 26.6.105/03/200414 Tec

Pos

Resultados Generales

HeatNombre del Atleta Equipo Marca Viento

15.89Jose Manuel MARIN Rodriguez1 1Uaca

16.00Juan Andres SALAZAR Villalta2 1Ulatina

16.22Oscar MORALES Nuñez3 1Utn

17.14Christopher LEITON Cortes4 1Uned

17.24Keny David DINARTES Velasquez5 2Una

18.18Franklin Daniel NUÑEZ Carballo6 2Una

18.27Joao FERNANDEZ Ulate7 1Ucr

18.30Gerson Emilio VALVERDE Perez8 2Una

19.12Jefferson Isaac ORTEGA Jimenez9 1Ucr

20.08Lian Esteban GARRO Moncada10 2Uned

DQDenzel Omar LYNCH Rowe 2 RT 26.6.1Tec

Mayor, Femenino

Final
09:00 AM

Miércoles

RMA: 04:31.46, Lucia Marcela Jackson, 19981.500 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Maria Nellys CHAVES Madrigal 05:12.251 2031/03/200387 Ucr

Keren ARCE Alvarado 05:18.792 2005/10/2003127 Una

Kembry GONG Feng 05:26.183 1917/01/200479 Ucr

Maria Jose CHAVES Arroyo 05:34.284 1931/07/200486 Ucr

Ariana Mariel HERRERA Soto 05:45.125 2528/02/199844 Uaca

Katherine Nazareth CHAVARRIA Esquivel 05:52.046 3405/11/1989155 Uned

Graciela Maria VARGAS Jimenez 05:52.097 2020/01/2003114 Una

Maria Rita BADILLA Ureña 05:52.228 2105/09/200231 Tec

Stephanie Tatiana OBUCH Granados DNF 2416/09/199940 Tec

Marvelis Nohelia MEJIA Calero DNF 2402/09/1999159 Uned
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Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
09:00 AM

Miércoles

RMA: 45.89, Genova Arias, 2013Lanzamiento de Jabalina 600g

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Josseline Cecilia BERMUDEZ Palma 33.98 m1 2628/11/1997153 Uned

Veronica MONTOYA Redondo 33.41 m2 1917/04/200493 Ucr

Adriana GONZALEZ Jinesta 27.72 m3 2201/10/200163 Ucr

Rebeca De Los Angeles JARA Mendez 18.49 m4 2020/06/2003137 Una

Valery Daniela RAMIREZ Porras 17.73 m5 2128/03/2002178 Utn

Katetlhen FONSECA Fallas 14.08 m6 2201/12/2001125 Una

Tatiana Karina CORRALES Molina 13.02 m7 2120/11/2002177 Utn

Karen Del Carmen SOLANO Navarro 10.27 m8 2002/11/2003124 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

josseline cecilia BERMUDEZ x 29.15 33.70 33.98 29.42 31.33uned

veronica MONTOYA 33.41 32.43 31.53 32.64 29.64 27.93ucr

adriana GONZALEZ 26.94 27.72 25.45 27.60 26.10 xucr

rebeca de los angeles JARA 17.39 x 17.86 18.04 15.51 18.49una

valery daniela RAMIREZ 17.64 17.63 16.10 17.73 x 17.54utn

katetlhen FONSECA x x 14.00 14.08 12.76 xuna

tatiana karina CORRALES 10.12 - 13.02 12.16 - xutn

karen del carmen SOLANO x x x 10.27 x xuna
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Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
09:00 AM

Miércoles

RMA: 2.15, Henry Linton, 2009Salto Alto

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Justin Fabian BRICEÑO Cordoba 1.80 m1 1914/06/2004170 Utn

Jose Daniel VARGAS Ramirez 1.80 m2 1905/02/200477 Ucr

Franklin Daniel NUÑEZ Carballo 1.75 m3 1805/02/2005112 Una

Gerson Emilio VALVERDE Perez 1.75 m4 1914/07/2004113 Una

Ronald Steven ROJAS Alvarado 1.75 m5 2429/09/1999139 Una

Ayodeji Paul OLA 1.70 m6 2312/08/20006 Earth

Andrik Jamil MORALES Matamoros 1.65 m7 2101/09/200243 Uaca

Lian Esteban GARRO Moncada 1.60 m8 2019/08/2003156 Uned

David Antonio ZUÑIGA Ruiz 1.60 m9 2125/04/200268 Ucr

Jhosep ENRIQUEZ Segura 1.55 m10 2128/07/200250 Uaca

Erick Alberto GONZALEZ Matarrita 1.50 m11 2203/08/200116 Tec

Detalle 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86

justin fabian BRICEÑO xxx-oooo---utn

franklin daniel NUÑEZ xxxxoooo--una

gerson emilio VALVERDE xxxxoxooxo--una

ronald steven ROJAS xxxxoxxo-xo--una

ayodeji paul OLA xxxoooooearth

andrik jamil MORALES xxxxoxooouaca

lian esteban GARRO xxxoxoxxouned

david antonio ZUÑIGA xxxxxoooucr

jhosep ENRIQUEZ xxxoxxouaca

erick alberto GONZALEZ xxxxxotec
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Jornada # 1

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
09:30 AM

Miércoles

RMA: 03:42.66, Juan Diego Castro (Costa Rica), 20211.500 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Luis Alejandro CASTRO Coto 04:10.741 2702/05/199628 Tec

Esteban OSES Campos 04:15.102 1912/02/200470 Ucr

Kendall Andres ZAVALA Bogantes 04:20.243 1927/05/200480 Ucr

Emmanuel RIVERA Chavarria 04:25.894 1826/01/2005109 Una

Marvin Josue ARAYA Salazar 04:28.665 1901/05/200435 Tec

Kendall Anthonny SOJO Ramirez 04:38.406 1913/11/200454 Uaca

Raul Francisco QUESADA Bermudez 04:47.187 1915/05/2004175 Utn

Rodolfo ALVAREZ Castro 04:48.418 3114/01/1992160 Uned

Marco Andrey LOPEZ Quesada 04:50.679 1909/06/2004172 Utn

Bryan Jesus PEREZ Gonzalez 04:53.6310 2426/08/19991 Cuc

Francisco Javier COTO Alcazar 04:54.6011 2206/02/200117 Tec

Esteban Rodrigo VARELA Serrano 04:58.1412 2608/04/199748 Uaca

William Jose CUBERO Navarro 05:23.0013 2229/11/2001180 Utn

Elcegid MATA Delgado 05:27.0514 2409/12/199996 Ulatina

Justin David ROJAS Ramirez DNF 2418/06/1999154 Uned

Mayor, Mixto

Final
11:00 AM

Miércoles

Relevos 4x400 mts Mixto

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

1
Andrw Altamirano - Gary Altamirano - Mariel Brokke - Melanie 
Vargas 03:41.10Ucr

2
Carlos Cruz - Jessica Castillo - Jose Elizondo - Siugey Gutierrez

03:51.29Una

3
Daniela Bonilla - Justin Rojas - Lindsay Ruiz - Sebastian 
Obando 03:53.47Uned

4
Gabriel Mora - Gabriela Monge - Javier Espinoza - Maria 
Rodriguez 04:10.14Tec

5
Jose Bello - Maria Rojas - Warren Araya - Yuditza Jimenez

04:15.47Uaca

6
Oscar Morales - Raul Quesada - Sofia Quiros - Valery Ramirez

04:24.53Utn
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Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Jornada # 2
Jueves - 18 Mayo

Mayor, Masculino

Final
06:00 AM

Jueves

RMA: 41:27.80, Allan Segura, 200910.000 mts Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Yeudy Fabian BONILLA Alvarez 49:07.731 2202/11/2001143 Una

Kendall Arturo CASTILLO Hernandez 53:03.182 1920/09/200499 Ulatina

Teylor Rodolfo GOMEZ Cordero 54:21.503 2314/09/20005 Cuc

Mayor, Femenino

Final
07:00 AM

Jueves

RMA: 25:41.47, Karolyn Hernández, 20045.000 mts Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Camila QUESADA Sancho 27:49.071 2030/05/200394 Ulacit

Maria Fernanda ZUÑIGA Guerrero 31:50.142 2301/07/200085 Ucr

Marvelis Nohelia MEJIA Calero 45:31.473 2402/09/1999159 Uned

Mayor, Masculino

Final
07:00 AM

Jueves

RMA: 5.20, Roger Borbón, 1998Salto con Pértiga

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Ronald Steven ROJAS Alvarado 3.70 m1 2429/09/1999139 Una

Jefferson Isaac ORTEGA Jimenez 3.60 m2 1901/03/200475 Ucr

Denzel Miguel PONCE Sanabria 3.60 m3 1915/11/2004107 Una

Gerson Emilio VALVERDE Perez 2.80 m4 1914/07/2004113 Una

Detalle 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

ronald steven ROJAS xxx--xxo-xoo-xx-----una

jefferson isaac ORTEGA xxxoox--o-o--ucr

denzel miguel PONCE xxxxoo-o-----una

gerson emilio VALVERDE xxx-ouna
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Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
07:00 AM

Jueves

RMA: 17.22, Pablo Abarca (Costa Rica), 2022Impulsión de Bala 7.26 kg

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Dylan Dasher SUAREZ Diaz 11.43 m1 2328/12/2000148 Uned

Jose Pablo MENDEZ Poveda 11.35 m2 2113/07/20023 Cuc

Jose Pablo PORRAS Loria 10.40 m3 2813/10/199578 Ucr

Esteban Jesus ALFARO Guillen 10.09 m4 2415/05/1999110 Una

Andrik Jamil MORALES Matamoros 9.92 m5 2101/09/200243 Uaca

Andres Josue SALAS Rojas 8.74 m6 2119/08/2002103 Una

Luis Alirio MENDEZ Rodriguez 8.61 m7 2415/09/1999171 Utn

1 2 3 4 5 6Detalle

dylan dasher SUAREZ 11.20 11.43 x x 9.96 xuned

jose pablo MENDEZ 10.86 x x 9.56 10.49 11.35cuc

jose pablo PORRAS 9.56 9.62 x 9.26 9.42 10.40ucr

esteban jesus ALFARO 9.60 9.14 9.46 10.09 9.43 9.49una

andrik jamil MORALES 9.57 9.49 9.41 9.92 7.89 9.90uaca

andres josue SALAS 7.52 8.40 7.82 7.33 8.74 xuna

luis alirio MENDEZ 7.96 8.07 x 8.46 8.61 8.46utn
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Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Semifinal
07:30 AM

Jueves

RMA: 23.70 -0.5, Sharolyn Zullay Josephs, 2015200 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Joneika Nichelle DOUGLAS Allen Q 26.17 -0.1 m/s41 2120/11/2002119 Una

Melanie Yuritza VARGAS Matamoros Q 27.00 -0.1 m/s52 2029/06/200391 Ucr

Lindsay Dayanne RUIZ Gallardo Q 28.01 -0.1 m/s63 1819/08/2005157 Uned

Hillary FUENTES Cordero q 28.63 -0.1 m/s34 2026/01/200374 Ucr

Marisol BONNEAU Temple q 29.00 -0.1 m/s75 2103/12/200234 Tec

Sofia Mariana QUIROS Ampie 31.40 -0.1 m/s26 1912/10/2004176 Utn

Amanda CUBILLO Rodriguez 43.29 -0.1 m/s17 3406/10/198942 Uaca

HEAT # 2

Noelia Priscilla VIVAS Moya Q 27.88 +0.2 m/s51 2113/02/2002134 Una

Jessica CASTILLO Palma Q 28.36 +0.2 m/s32 2218/01/2001117 Una

Sheirys Sofia GARCIA Guzman Q 29.80 +0.2 m/s63 1903/12/200461 Ucimed

Valeska Dennise BARRANTES Padilla 34.92 +0.2 m/s74 2325/08/2000164 Uned

Pos

Resultados Generales

HeatNombre del Atleta Equipo Marca Viento

-0.1 m/s26.17Joneika Nichelle DOUGLAS Allen1 1 QUna

-0.1 m/s27.00Melanie Yuritza VARGAS Matamoros2 1 QUcr

+0.2 m/s27.88Noelia Priscilla VIVAS Moya3 2 QUna

-0.1 m/s28.01Lindsay Dayanne RUIZ Gallardo4 1 QUned

+0.2 m/s28.36Jessica CASTILLO Palma5 2 QUna

-0.1 m/s28.63Hillary FUENTES Cordero6 1 qUcr

-0.1 m/s29.00Marisol BONNEAU Temple7 1 qTec

+0.2 m/s29.80Sheirys Sofia GARCIA Guzman8 2 QUcimed

-0.1 m/s31.40Sofia Mariana QUIROS Ampie9 1Utn

+0.2 m/s34.92Valeska Dennise BARRANTES Padilla10 2Uned

-0.1 m/s43.29Amanda CUBILLO Rodriguez11 1Uaca
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Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Semifinal
08:00 AM

Jueves

RMA: 20.20 +0.2, Nery Antonio Brenes, 2016200 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Juan Andres SALAZAR Villalta Q 23.55 +0.3 m/s51 2227/04/200198 Ulatina

Jose Pablo PORRAS Loria Q 23.71 +0.3 m/s32 2813/10/199578 Ucr

Jose Pablo ELIZONDO Chinchilla 24.33 +0.3 m/s43 2320/02/2000122 Una

Jose Fauricio ALFARO Saenz 25.21 +0.3 m/s64 1902/06/2004151 Uned

Wilmer Andrey CRUZ Fernandez 26.08 +0.3 m/s75 2116/03/2002181 Utn

HEAT # 2

Antony BARRANTES Bogantes Q 22.84 +0.9 m/s41 2104/12/200265 Ucr

Moises Fernando GUZMAN Retana Q 23.30 +0.9 m/s52 2120/07/2002133 Una

Gabriel Alonso MORA Estribi q 23.33 +0.9 m/s33 2213/01/200118 Tec

Jean Carlos MORALES Nuñez 24.53 +0.9 m/s64 2602/12/1997167 Utn

Maikel Jose LOPEZ Vargas 25.34 +0.9 m/s25 1909/04/200455 Uaca

Joseph Martin CASTILLO Oporta 26.79 +0.9 m/s76 2714/03/1996152 Uned

HEAT # 3

Josue LIZANO Quiros Q 23.37 -0.8 m/s51 2013/11/200327 Tec

Andrw ALTAMIRANO Villegas Q 23.78 -0.8 m/s32 2009/12/200364 Ucr

Andy Alonso RODRIGUEZ Moreno q 24.25 -0.8 m/s63 2113/06/200295 Ulatina

Mark Norman MUMPANDE 25.11 -0.8 m/s74 2526/01/19987 Earth

Julio Cesar GARRO Mora 26.09 -0.8 m/s25 2527/04/1998169 Utn

Pos

Resultados Generales

HeatNombre del Atleta Equipo Marca Viento

+0.9 m/s22.84Antony BARRANTES Bogantes1 2 QUcr

+0.9 m/s23.30Moises Fernando GUZMAN Retana2 2 QUna

+0.9 m/s23.33Gabriel Alonso MORA Estribi3 2 qTec

-0.8 m/s23.37Josue LIZANO Quiros4 3 QTec

+0.3 m/s23.55Juan Andres SALAZAR Villalta5 1 QUlatina

+0.3 m/s23.71Jose Pablo PORRAS Loria6 1 QUcr

-0.8 m/s23.78Andrw ALTAMIRANO Villegas7 3 QUcr

-0.8 m/s24.25Andy Alonso RODRIGUEZ Moreno8 3 qUlatina

+0.3 m/s24.33Jose Pablo ELIZONDO Chinchilla9 1Una

+0.9 m/s24.53Jean Carlos MORALES Nuñez10 2Utn

-0.8 m/s25.11Mark Norman MUMPANDE 11 3Earth

+0.3 m/s25.21Jose Fauricio ALFARO Saenz12 1Uned

+0.9 m/s25.34Maikel Jose LOPEZ Vargas13 2Uaca

+0.3 m/s26.08Wilmer Andrey CRUZ Fernandez14 1Utn

-0.8 m/s26.09Julio Cesar GARRO Mora15 3Utn

+0.9 m/s26.79Joseph Martin CASTILLO Oporta16 2Uned
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Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
08:00 AM

Jueves

RMA: 14.90, Deisheline Yoshielka Mayers (Costa Rica), 2021Impulsión de Bala 4 kg

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Tatiana Karina CORRALES Molina 9.35 m1 2120/11/2002177 Utn

Guipsy Cricsel MASIS Oporta 9.27 m2 2003/07/2003115 Una

Ariana Paola BONILLA Granados 9.00 m3 2227/05/200111 Tec

Daniela Francini CORTES Ilama 8.60 m4 2625/01/199767 Ucr

Veronica MONTOYA Redondo 8.02 m5 1917/04/200493 Ucr

Daniela Michelle CALVO Diaz 7.87 m6 2107/12/2002105 Una

Katetlhen FONSECA Fallas 7.78 m7 2201/12/2001125 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

tatiana karina CORRALES 8.70 9.10 8.75 8.90 8.49 9.35utn

guipsy cricsel MASIS 8.04 8.96 8.78 x 9.27 8.60una

ariana paola BONILLA x 8.64 9.00 8.80 8.90 8.97tec

daniela francini CORTES x x x 8.38 8.60 xucr

veronica MONTOYA 7.30 7.63 8.02 7.81 7.35 7.87ucr

daniela michelle CALVO 6.35 7.77 7.87 7.80 7.49 7.59una

katetlhen FONSECA 6.88 x 6.54 7.78 6.25 6.40una

Mayor, Femenino

Final
08:30 AM

Jueves

RMA: 02:05.98, Maureen Patricia Stewart, 1988800 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Melanie Yuritza VARGAS Matamoros 02:23.701 2029/06/200391 Ucr

Siugey Pamela GUTIERREZ Garcia 02:24.612 2714/04/1996140 Una

Maria Jose CHAVES Arroyo 02:27.163 1931/07/200486 Ucr

Ivony SAMBOLA Ortiz 02:31.244 2116/12/200297 Ulatina

Keren ARCE Alvarado 02:31.695 2005/10/2003127 Una

Yuditza JIMENEZ Mejias 02:33.616 2324/12/200060 Uaca

Carolina MONGE Perez 02:35.167 2231/08/200166 Ucr

Gabriela MONGE Vargas 02:46.878 2517/04/199819 Tec

Ana Nicole MATAMOROS Lopez 02:48.959 2110/09/2002102 Una

Katherine Nazareth CHAVARRIA Esquivel 02:49.0010 3405/11/1989155 Uned

Jimena Paola SOLANO Calderon 03:03.2111 2106/09/200225 Tec

Josseline Cecilia BERMUDEZ Palma DNF 2628/11/1997153 Uned

Daniela BONILLA Jimenez DNF 2017/11/2003146 Uned
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Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
08:30 AM

Jueves

RMA: 3.40, Vielka Paola Arias (San José), 2022Salto con Pértiga

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Vielka Paola ARIAS Mora 3.30 m1 2001/06/2003165 Uned

Eva ORLICH Rojas 2.80 m2 1801/04/200571 Ucr

Abigail Aleq MADRIGAL Villaplana 2.30 m3 1805/03/2005101 Una

Rebeca De Los Angeles JARA Mendez NM 2020/06/2003137 Una

Detalle 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

vielka paola ARIAS xxx--xxo--o---------uned

eva ORLICH xxxooo-o---ucr

abigail aleq MADRIGAL xxxxooouna

rebeca de los angeles JARA xx---x--una

Mayor, Masculino

Final
09:00 AM

Jueves

RMA: 01:48.06, Juan Diego Castro, 2021800 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Jose Pablo ELIZONDO Chinchilla 01:58.091 2320/02/2000122 Una

Ronny Josue GUIDO Salas 01:58.562 2026/04/200392 Ucr

Justin David ROJAS Ramirez 02:00.063 2418/06/1999154 Uned

Kendall Andres ZAVALA Bogantes 02:04.124 1927/05/200480 Ucr

Christian Jose SOTO Fernandez 02:08.965 2107/08/200213 Tec

Marvin Josue ARAYA Salazar 02:09.036 1901/05/200435 Tec

Jorge Andres BONILLA Moreira 02:09.677 2125/04/200226 Tec

Sebastian OBANDO Castro 02:13.818 3114/01/1992163 Uned

Esteban Rodrigo VARELA Serrano 02:14.399 2608/04/199748 Uaca

Kendall Anthonny SOJO Ramirez 02:14.8510 1913/11/200454 Uaca

William Jose CUBERO Navarro 02:19.5511 2229/11/2001180 Utn

Bryan DIAZ Brenes 02:35.4412 2009/12/2003166 Utn

Josue Enrique MENA Ramirez 02:42.4413 3310/08/199053 Uaca

David Rodolfo CASTILLO Mena 02:46.8314 2409/04/1999147 Uned

Revsys Athletics 18/05/2023 - 10:59:18AM -  Página 6 de 9



Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
09:00 AM

Jueves

RMA: 67.17, Ivan Jose Sibaja Cerda Jose Sibaja (Costa Rica), 2023Lanzamiento de Jabalina 800g

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Andres Josue SALAS Rojas 45.28 m1 2119/08/2002103 Una

Gadiel CERDAS Lopez 44.38 m2 2008/02/200320 Tec

Rafael Alejandro VILLALOBOS Chacon 42.10 m3 2110/11/2002135 Una

Jose Manuel MARIN Rodriguez 34.54 m4 2010/10/200352 Uaca

Jose Pablo PORRAS Loria 31.65 m5 2813/10/199578 Ucr

Raul Antonio ESCALANTE Barboza 30.45 m6 2625/12/1997136 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

andres josue SALAS 45.28 x 43.73 41.22 - -una

gadiel CERDAS 42.90 40.95 x 44.18 44.38 44.26tec

rafael alejandro VILLALOBOS 39.50 40.65 41.99 41.00 38.80 42.10una

jose manuel MARIN 29.25 x x x 29.60 34.54uaca

jose pablo PORRAS 31.65 - - - - -ucr

raul antonio ESCALANTE 28.45 30.45 x 27.93 26.60 xuna

Mayor, Femenino

Final
09:30 AM

Jueves

RMA: 23.70 -0.5, Sharolyn Zullay Josephs, 2015200 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Melanie Yuritza VARGAS Matamoros 25.94 -0.2 m/s51 2029/06/200391 Ucr

Joneika Nichelle DOUGLAS Allen 25.96 -0.2 m/s42 2120/11/2002119 Una

Noelia Priscilla VIVAS Moya 26.65 -0.2 m/s33 2113/02/2002134 Una

Lindsay Dayanne RUIZ Gallardo 27.76 -0.2 m/s64 1819/08/2005157 Uned

Jessica CASTILLO Palma 28.11 -0.2 m/s25 2218/01/2001117 Una

Hillary FUENTES Cordero 28.59 -0.2 m/s76 2026/01/200374 Ucr

Marisol BONNEAU Temple 28.91 -0.2 m/s17 2103/12/200234 Tec

Sheirys Sofia GARCIA Guzman 30.12 -0.2 m/s88 1903/12/200461 Ucimed
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Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
09:30 AM

Jueves

RMA: 1.77, Abigail Patricia Obando (Costa Rica), 2021Salto Alto

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Adriana GONZALEZ Jinesta 1.48 m1 2201/10/200163 Ucr

Maryangel MORALES Jara 1.48 m2 2127/09/200290 Ucr

Carolina MONGE Perez 1.40 m3 2231/08/200166 Ucr

Abigail Aleq MADRIGAL Villaplana 1.25 m4 1805/03/2005101 Una

Rebeca De Los Angeles JARA Mendez NM 2020/06/2003137 Una

Marienyela RODRIGUEZ Zuñiga NM 2223/08/2001130 Una

Detalle 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51

adriana GONZALEZ xxxooooo-ucr

maryangel MORALES xxxxxoxoxo---ucr

carolina MONGE xxxxooo-ucr

abigail aleq MADRIGAL xxxouna

rebeca de los angeles JARA -------una

marienyela RODRIGUEZ xxxuna

Mayor, Masculino

Final
10:00 AM

Jueves

RMA: 20.20 +0.2, Nery Antonio Brenes, 2016200 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Antony BARRANTES Bogantes 22.73 -0.1 m/s41 2104/12/200265 Ucr

Jose Pablo PORRAS Loria 22.88 -0.1 m/s72 2813/10/199578 Ucr

Moises Fernando GUZMAN Retana 23.13 -0.1 m/s53 2120/07/2002133 Una

Josue LIZANO Quiros 23.28 -0.1 m/s64 2013/11/200327 Tec

Juan Andres SALAZAR Villalta 23.55 -0.1 m/s25 2227/04/200198 Ulatina

Andrw ALTAMIRANO Villegas 23.79 -0.1 m/s16 2009/12/200364 Ucr

Andy Alonso RODRIGUEZ Moreno 23.81 -0.1 m/s87 2113/06/200295 Ulatina
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Jornada # 2

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
10:30 AM

Jueves

RMA: 40.44, Guzmán - Calimore Monge - Allen (Costa Rica), 2019Relevos 4x100 mts

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

1
Andrw Altamirano - Antony Barrantes - Gary Altamirano - Jose 
Porras 43.64Ucr

2
Denzel Ponce - Esteban Alfaro - Jose Elizondo - Moises 
Guzman 43.79Una

3
Edgar Contreras - Erick Gonzalez - Javier Espinoza - Josue 
Lizano 44.75Tec

4
Esteban Varela - Jose Marin - Maikel Lopez - Matias Camacho

45.64Uaca

5
Andy Rodriguez - Elcegid Mata - Juan Salazar - Kendall Castillo

47.31Ulatina

 
Jean Morales - Jefferson Oses - Julio Garro - Oscar Morales

DQ RT 24.8Utn

 
Jorge Hernandez - Jose Alfaro - Lian Garro - Sebastian Obando

DQ RT 24.7Uned

Mayor, Femenino

Final
11:00 AM

Jueves

RMA: 46.00, Scott - Vargas Bermúdez - Pennant (Costa Rica), 2019Relevos 4x100 mts

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

1
Joneika Douglas - Noelia Vivas - Siugey Gutierrez - Valeria 
Oviedo 50.14Una

2
Daniela Bonilla - Josseline Bermudez - Lindsay Ruiz - Vielka 
Arias 52.17Uned

3
Abigail Ramirez - Eva Orlich - Hillary Fuentes - Melanie Vargas

57.53Ucr

4
Gabriela Monge - Irene Barquero - Maria Calvo - Marisol 
Bonneau 57.62Tec
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Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Jornada # 3
Viernes - 19 Mayo

Mayor, Femenino

Final
06:00 AM

Viernes

RMA: 34:35.74, Diana Bogantes (Costa Rica), 202110.000 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Yuditza JIMENEZ Mejias 42:32.681 2324/12/200060 Uaca

Salma Noemy VILLATORO Cantarero 44:15.482 2104/01/200238 Tec

Ariana Mariel HERRERA Soto 44:28.643 2528/02/199844 Uaca

Irene Sofia ALFARO Quiros 45:22.534 3306/10/199049 Uaca

Camila QUESADA Sancho 46:56.825 2030/05/200394 Ulacit

Maria Fernanda ZUÑIGA Guerrero 51:44.176 2301/07/200085 Ucr

Maria Jose RODRIGUEZ Chanto DNF 1803/09/200530 Tec

Mayor, Masculino

Final
07:00 AM

Viernes

RMA: 28:48.40, Rafael Ángel Pérez, 197610.000 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Luis Alejandro CASTRO Coto 33:53.661 2702/05/199628 Tec

Jordy Emmanuel MENDEZ Nuñez 35:02.742 2312/09/2000120 Una

Francisco Antonio BRENES Salas 35:06.333 2106/08/200272 Ucr

Kenneth Mauricio LEANDRO Valverde 35:20.024 2027/10/200381 Ucr

Jean Carlos POVEDA Vasquez 35:25.425 2512/12/199824 Tec

Marco Fauricio GOMEZ Angulo 38:30.116 2003/09/200329 Tec

Raul Francisco QUESADA Bermudez 38:39.987 1915/05/2004175 Utn

Sebastian ALFARO Solis 53:36.288 4126/02/1982162 Uned
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Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Semifinal
08:00 AM

Viernes

RMA: 11.46 +1.6, Sharolyn Zullay Josephs, 2015100 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Joneika Nichelle DOUGLAS Allen Q 12.46 -1.8 m/s51 2120/11/2002119 Una

Sheirys Sofia GARCIA Guzman Q 13.85 -1.8 m/s32 1903/12/200461 Ucimed

Keylin Yazmin PENNANT Rocela Q 13.87 -1.8 m/s43 2330/05/200082 Ucr

Leidy Victoria CESPEDES Acosta 14.03 -1.8 m/s64 2418/01/199983 Ucr

Valeria ORTIZ Arias 15.74 -1.8 m/s75 2323/06/200041 Tec

Irene BARQUERO Cano 16.60 -1.8 m/s16 1909/11/200422 Tec

HEAT # 2

Valeria Rachell OVIEDO Moncada Q 13.13 +0.6 m/s51 2322/06/2000142 Una

Hillary FUENTES Cordero Q 13.39 +0.6 m/s42 2026/01/200374 Ucr

Lindsay Dayanne RUIZ Gallardo Q 13.41 +0.6 m/s33 1819/08/2005157 Uned

Marisol BONNEAU Temple q 13.83 +0.6 m/s74 2103/12/200234 Tec

Daniela Michelle CALVO Diaz q 14.01 +0.6 m/s25 2107/12/2002105 Una

Sofia Mariana QUIROS Ampie 14.87 +0.6 m/s66 1912/10/2004176 Utn

Valeska Dennise BARRANTES Padilla 16.18 +0.6 m/s17 2325/08/2000164 Uned

Pos

Resultados Generales

HeatNombre del Atleta Equipo Marca Viento

-1.8 m/s12.46Joneika Nichelle DOUGLAS Allen1 1 QUna

+0.6 m/s13.13Valeria Rachell OVIEDO Moncada2 2 QUna

+0.6 m/s13.39Hillary FUENTES Cordero3 2 QUcr

+0.6 m/s13.41Lindsay Dayanne RUIZ Gallardo4 2 QUned

+0.6 m/s13.83Marisol BONNEAU Temple5 2 qTec

-1.8 m/s13.85Sheirys Sofia GARCIA Guzman6 1 QUcimed

-1.8 m/s13.87Keylin Yazmin PENNANT Rocela7 1 QUcr

+0.6 m/s14.01Daniela Michelle CALVO Diaz8 2 qUna

-1.8 m/s14.03Leidy Victoria CESPEDES Acosta9 1Ucr

+0.6 m/s14.87Sofia Mariana QUIROS Ampie10 2Utn

-1.8 m/s15.74Valeria ORTIZ Arias11 1Tec

+0.6 m/s16.18Valeska Dennise BARRANTES Padilla12 2Uned

-1.8 m/s16.60Irene BARQUERO Cano13 1Tec
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Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
08:30 AM

Viernes

RMA: 53.27, Roberto Sawyers (Costa Rica), 2010Lanzamiento de Disco 2 kg

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Harold Sebastian LOPEZ Herrera 32.86 m1 2010/02/200321 Tec

Jose Pablo MENDEZ Poveda 32.28 m2 2113/07/20023 Cuc

Dylan Dasher SUAREZ Diaz 28.64 m3 2328/12/2000148 Uned

Carlos Luis RODRIGUEZ Mathieu 27.42 m4 2119/01/200212 Tec

Luis Alirio MENDEZ Rodriguez 26.59 m5 2415/09/1999171 Utn

Rafael Alejandro VILLALOBOS Chacon 24.63 m6 2110/11/2002135 Una

Joel RAMIREZ Vargas 23.16 m7 1907/04/2004118 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

harold sebastian LOPEZ 30.84 x 28.83 30.07 28.22 32.86tec

jose pablo MENDEZ x 30.23 x x 32.00 32.28cuc

dylan dasher SUAREZ x x x 28.64 x 28.12uned

carlos luis RODRIGUEZ 26.47 x 27.42 25.98 x xtec

luis alirio MENDEZ 26.10 x 26.43 25.92 26.59 26.51utn

rafael alejandro VILLALOBOS x x x 21.97 24.63 23.29una

joel RAMIREZ x 23.16 22.20 x x xuna
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Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Semifinal
08:30 AM

Viernes

RMA: 10.32 +0.8, Bob Shalton Colville, 2004100 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Antony BARRANTES Bogantes Q 11.28 -1.9 m/s41 2104/12/200265 Ucr

Oscar MORALES Nuñez Q 11.64 -1.9 m/s32 2427/01/1999174 Utn

Ayodeji Paul OLA q 11.70 -1.9 m/s13 2312/08/20006 Earth

Esteban Jesus ALFARO Guillen q 11.79 -1.9 m/s54 2415/05/1999110 Una

Andrw ALTAMIRANO Villegas 11.84 -1.9 m/s65 2009/12/200364 Ucr

Maikel Jose LOPEZ Vargas 12.59 -1.9 m/s26 1909/04/200455 Uaca

Julio Cesar GARRO Mora 13.28 -1.9 m/s77 2527/04/1998169 Utn

HEAT # 2

Josue LIZANO Quiros Q 11.63 +0.4 m/s41 2013/11/200327 Tec

Mark Norman MUMPANDE Q 11.83 +0.4 m/s12 2526/01/19987 Earth

Gerardo JARAMILLO Escobar 11.90 +0.4 m/s73 2215/03/20012 Cuc

Jean Carlos MORALES Nuñez 12.00 +0.4 m/s64 2602/12/1997167 Utn

Juan Andres SALAZAR Villalta FS +0.4 m/s5 2227/04/200198 Ulatina

HEAT # 3

Moises Fernando GUZMAN Retana Q 11.52 -1.9 m/s41 2120/07/2002133 Una

Matias CAMACHO Chaves Q 11.59 -1.9 m/s52 2126/04/200257 Uaca

Andy Alonso RODRIGUEZ Moreno 11.85 -1.9 m/s33 2113/06/200295 Ulatina

Jose Fauricio ALFARO Saenz 12.13 -1.9 m/s24 1902/06/2004151 Uned

Edgar Adrian CONTRERAS Mena 12.41 -1.9 m/s65 2101/05/200215 Tec

Andres David GUTIERREZ Espinoza 12.56 -1.9 m/s16 2326/11/200010 Tec

Pos

Resultados Generales

HeatNombre del Atleta Equipo Marca Viento

-1.9 m/s11.28Antony BARRANTES Bogantes1 1 QUcr

-1.9 m/s11.52Moises Fernando GUZMAN Retana2 3 QUna

-1.9 m/s11.59Matias CAMACHO Chaves3 3 QUaca

+0.4 m/s11.63Josue LIZANO Quiros4 2 QTec

-1.9 m/s11.64Oscar MORALES Nuñez5 1 QUtn

-1.9 m/s11.70Ayodeji Paul OLA 6 1 qEarth

-1.9 m/s11.79Esteban Jesus ALFARO Guillen7 1 qUna

+0.4 m/s11.83Mark Norman MUMPANDE 8 2 QEarth

-1.9 m/s11.84Andrw ALTAMIRANO Villegas9 1Ucr

-1.9 m/s11.85Andy Alonso RODRIGUEZ Moreno10 3Ulatina

+0.4 m/s11.90Gerardo JARAMILLO Escobar11 2Cuc

+0.4 m/s12.00Jean Carlos MORALES Nuñez12 2Utn

-1.9 m/s12.13Jose Fauricio ALFARO Saenz13 3Uned

-1.9 m/s12.41Edgar Adrian CONTRERAS Mena14 3Tec

-1.9 m/s12.56Andres David GUTIERREZ Espinoza15 3Tec

-1.9 m/s12.59Maikel Jose LOPEZ Vargas16 1Uaca

-1.9 m/s13.28Julio Cesar GARRO Mora17 1Utn

FSJuan Andres SALAZAR Villalta 2Ulatina

Revsys Athletics 19/05/2023 - 11:42:29AM -  Página 4 de 9



Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
09:00 AM

Viernes

RMA: 56.19, Sharolyn Shantell Scott, 2012400 mts Vallas 0.76

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Eva ORLICH Rojas 01:08.6241 1801/04/200571 Ucr

Daniela BONILLA Jimenez 01:10.5552 2017/11/2003146 Uned

Abigail RAMIREZ Gonzalez 01:12.1263 2005/02/200362 Ucr

Marienyela RODRIGUEZ Zuñiga 01:13.2574 2223/08/2001130 Una

Vielka Paola ARIAS Mora 01:21.2835 2001/06/2003165 Uned

Karen Del Carmen SOLANO Navarro 01:22.2216 2002/11/2003124 Una

Mariana BARRIENTOS Cerdas FS2 2029/12/200388 Ucr

Mayor, Masculino

Final
09:00 AM

Viernes

RMA: 15.66, Vance Arturo Parks, 1989Salto Triple

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Ronald Gerardo PEREZ Alfaro 13.54 m +0.6 m/s1 2016/10/2003161 Uned

Jose Daniel VARGAS Ramirez 13.47 m -1.4 m/s2 1905/02/200477 Ucr

David Antonio ZUÑIGA Ruiz 12.83 m +0.7 m/s3 2125/04/200268 Ucr

Christopher LEITON Cortes 12.51 m -1.8 m/s4 2813/11/1995145 Uned

Jefferson Jesus OSES Salazar 11.75 m -1.0 m/s5 2018/09/2003168 Utn

Isaac Felipe BRENES Calderon NM 1903/05/2004116 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

ronald gerardo PEREZ -0.8 +0.1 +0.1 -0.2 +0.612.22 11.25 13.02 13.40 x 13.54uned

jose daniel VARGAS -0.5 +0.4 -1.4 0.012.57 13.05 13.47 13.10 - xucr

david antonio ZUÑIGA -1.6 +0.7 +0.112.83 x 12.83 11.70 x xucr

christopher LEITON -0.9 -1.8 -0.3 -0.8 +1.1 -0.712.27 12.51 11.56 12.30 12.39 11.55uned

jefferson jesus OSES -1.0 +0.1 -0.3x 11.75 11.63 x x 11.24utn

isaac felipe BRENES x x -una
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Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
09:30 AM

Viernes

RMA: 48.87, Gerald David Drummond (Costa Rica), 2022400 mts Vallas 0.91

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Gary Esteban ALTAMIRANO Chinchilla 56.4541 2106/02/200273 Ucr

Jose Manuel MARIN Rodriguez 56.7732 2010/10/200352 Uaca

Keny David DINARTES Velasquez 58.8063 1926/11/2004126 Una

Joao FERNANDEZ Ulate 59.6424 1907/07/200476 Ucr

HEAT # 2

Franklin Daniel NUÑEZ Carballo 01:01.4131 1805/02/2005112 Una

Lian Esteban GARRO Moncada 01:04.2562 2019/08/2003156 Uned

Jorge Alberto HERNANDEZ Segura 01:04.8843 2016/01/2003150 Uned

Davis Johan GUTIERREZ Vasquez 01:05.3554 2516/08/1998106 Una

Pos

Resultados Generales

HeatNombre del Atleta Equipo Marca

56.45Gary Esteban ALTAMIRANO Chinchilla1 1Ucr

56.77Jose Manuel MARIN Rodriguez2 1Uaca

58.80Keny David DINARTES Velasquez3 1Una

59.64Joao FERNANDEZ Ulate4 1Ucr

01:01.41Franklin Daniel NUÑEZ Carballo5 2Una

01:04.25Lian Esteban GARRO Moncada6 2Uned

01:04.88Jorge Alberto HERNANDEZ Segura7 2Uned

01:05.35Davis Johan GUTIERREZ Vasquez8 2Una
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Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Femenino

Final
10:00 AM

Viernes

RMA: 51.05, Mildred Young (Costa Rica), 2022Lanzamiento de Disco 1 kg

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Adriana GONZALEZ Jinesta 32.15 m1 2201/10/200163 Ucr

Maria Ximena CALVO Moya 30.80 m2 1912/02/200432 Tec

Lindsay Gabriela REYES Gutierrez 30.24 m3 2306/04/2000100 Ulatina

Guipsy Cricsel MASIS Oporta 29.13 m4 2003/07/2003115 Una

Ariana Paola BONILLA Granados 28.91 m5 2227/05/200111 Tec

Abigail RAMIREZ Gonzalez 28.48 m6 2005/02/200362 Ucr

Daniela Francini CORTES Ilama 24.44 m7 2625/01/199767 Ucr

Tatiana Karina CORRALES Molina 23.85 m8 2120/11/2002177 Utn

Valezka Misleth CAMPOS Fernandez 20.68 m9 2003/09/2003179 Utn

Kyara Grettel AVALOS Escobar 13.99 m10 2607/04/1997128 Una

1 2 3 4 5 6Detalle

adriana GONZALEZ 32.15 30.60 31.48 23.67 28.19 xucr

maria ximena CALVO x 30.80 x 30.64 29.60 28.53tec

lindsay gabriela REYES 23.94 28.76 x 25.98 26.80 30.24ulatina

guipsy cricsel MASIS 27.67 29.13 x x 27.60 28.17una

ariana paola BONILLA 26.09 23.86 20.21 23.48 25.68 28.91tec

abigail RAMIREZ 25.39 28.09 25.90 21.83 25.35 28.48ucr

daniela francini CORTES 22.00 21.71 24.44 22.88 24.33 23.17ucr

tatiana karina CORRALES 22.78 21.97 23.54 23.85 22.64 23.25utn

valezka misleth CAMPOS 19.97 x 20.68 - - -utn

kyara grettel AVALOS 13.99 12.27 x - - -una

Mayor, Femenino

Final
10:00 AM

Viernes

RMA: 11.46 +1.6, Sharolyn Zullay Josephs, 2015100 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Joneika Nichelle DOUGLAS Allen 12.61 +0.6 m/s41 2120/11/2002119 Una

Valeria Rachell OVIEDO Moncada 12.99 +0.6 m/s52 2322/06/2000142 Una

Hillary FUENTES Cordero 13.22 +0.6 m/s33 2026/01/200374 Ucr

Lindsay Dayanne RUIZ Gallardo 13.29 +0.6 m/s64 1819/08/2005157 Uned

Marisol BONNEAU Temple 13.75 +0.6 m/s25 2103/12/200234 Tec

Sheirys Sofia GARCIA Guzman 13.77 +0.6 m/s76 1903/12/200461 Ucimed

Daniela Michelle CALVO Diaz 14.00 +0.6 m/s87 2107/12/2002105 Una
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Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
10:15 AM

Viernes

RMA: 10.32 +0.8, Bob Shalton Colville, 2004100 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Antony BARRANTES Bogantes 11.09 -0.4 m/s41 2104/12/200265 Ucr

Matias CAMACHO Chaves 11.26 -0.4 m/s32 2126/04/200257 Uaca

Moises Fernando GUZMAN Retana 11.29 -0.4 m/s53 2120/07/2002133 Una

Ayodeji Paul OLA 11.51 -0.4 m/s74 2312/08/20006 Earth

Josue LIZANO Quiros 11.55 -0.4 m/s65 2013/11/200327 Tec

Esteban Jesus ALFARO Guillen 11.66 -0.4 m/s16 2415/05/1999110 Una

Mark Norman MUMPANDE 11.75 -0.4 m/s87 2526/01/19987 Earth

Mayor, Femenino

Final
10:30 AM

Viernes

RMA: 10:59.80, Gabriela Traña, 20063.000 mts Obstáculos 0.76

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Maria Nellys CHAVES Madrigal 12:28.751 2031/03/200387 Ucr

Loriana Sofia VILLALOBOS Quiros 12:42.852 2028/09/200384 Ucr

Kembry GONG Feng 12:56.273 1917/01/200479 Ucr

Ana Nicole MATAMOROS Lopez 14:36.814 2110/09/2002102 Una

Naydelin Maria NAVARRO Lanza 17:58.175 2001/01/20034 Cuc

Mayor, Masculino

Final
10:45 AM

Viernes

RMA: 08:48.60, Francisco Gómez, 20043.000 mts Obstáculos 0.91

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Esteban OSES Campos 09:54.91 1912/02/200470 Ucr

Francisco Antonio BRENES Salas 10:27.62 2106/08/200272 Ucr

Jean Carlos POVEDA Vasquez 10:43.53 2512/12/199824 Tec

Ronald Alberto QUIROS Guzman 11:15.04 2412/03/199937 Tec

Emmanuel RIVERA Chavarria 11:21.55 1826/01/2005109 Una

Marco Fauricio GOMEZ Angulo DNF 2003/09/200329 Tec

Elcegid MATA Delgado DNF 2409/12/199996 Ulatina
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Jornada # 3

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia) - 17 al 19 de Mayo, 2023

RESULTADOS FINALES

Mayor, Masculino

Final
11:15 AM

Viernes

RMA: 03:05.11, Brenes - Lynch Drummond - Robinson, 2016Relevos 4x400 mts

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

1
Andrw Altamirano - Antony Barrantes - Gary Altamirano - 
Ronny Guido 03:23.89Ucr

2
Carlos Cruz - Franklin Nuñez - Jose Elizondo - Keny Dinartes

03:29.97Una

3
Justin Rojas - Lian Garro - Ronald Perez - Sebastian Obando

03:34.44Uned

4
Edgar Contreras - Javier Espinoza - Josue Lizano - Sebastian 
Rosales 03:34.95Tec

5
Esteban Varela - Jose Marin - Matias Camacho - Warren Araya

03:36.53Uaca

6
Andy Rodriguez - Elcegid Mata - Juan Salazar - Kendall Castillo

03:47.90Ulatina

Mayor, Femenino

Final
11:30 AM

Viernes

RMA: 03:40.23, S.Scott - D.Rojas - D.Bermudez - I.Harris, 2018Relevos 4x400 mts

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

1
Abigail Ramirez - Eva Orlich - Leidy Cespedes - Melanie Vargas

04:06.70Ucr

2
Jessica Castillo - Keren Arce - Noelia Vivas - Siugey Gutierrez

04:13.54Una

3
Daniela Bonilla - Josseline Bermudez - Lindsay Ruiz - Vielka 
Arias 04:22.61Uned
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Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia)

JUNCOS UNA 2023

17 al 19 de Mayo, 2023

Informe de Medallas

General
Oro Plata Bronce

Total
Medallas

UCR1 20 16 14 50

UNA2 8 14 10 32

UNED3 6 2 8 16

TEC4 4 4 4 12

UACA5 2 2 3 7

UTN6 2 0 2 4

ULACIT7 1 0 0 1

ULATINA8 0 3 1 4

CUC9 0 2 1 3

Femenino
Oro Plata Bronce

Total
Medallas

UCR1 13 6 9 28

UNA2 3 9 3 15

UNED3 2 2 4 8

UACA4 1 0 2 3

UTN5 1 0 1 2

ULACIT6 1 0 0 1

TEC7 0 3 1 4

ULATINA8 0 1 1 2
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Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia)

JUNCOS UNA 2023

17 al 19 de Mayo, 2023

Informe de Medallas

Masculino
Oro Plata Bronce

Total
Medallas

UCR1 7 10 5 22

UNA2 5 5 7 17

TEC3 4 1 3 8

UNED4 4 0 4 8

UACA5 1 2 1 4

UTN6 1 0 1 2

CUC7 0 2 1 3

ULATINA8 0 2 0 2
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Informe de Puntuación

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia)

17 al 19 de Mayo, 2023

General Puntos

UCR1 471

UNA2 381

TEC3 189

UNED4 177

UACA5 107

UTN6 73

ULATINA7 53

CUC8 27

ULACIT9 12

EARTH10 10

UCIMED11 4

Femenino Puntos

UCR1 264

UNA2 188

UNED3 92

TEC4 58

UACA5 39

UTN6 31

ULATINA7 19

ULACIT8 12

CUC9 4

UCIMED10 4
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Informe de Puntuación

JUNCOS UNA 2023
Pista Atlética CIEMHCAVI (Lagunilla, Heredia)

17 al 19 de Mayo, 2023

Masculino Puntos

UCR1 207

UNA2 193

TEC3 131

UNED4 85

UACA5 68

UTN6 42

ULATINA7 34

CUC8 23

EARTH9 10
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